האם לב לבייב חלקות קבר בבית העלמין בהר המנוחות בירושלים בניגוד לחוק? - בחודש מרץ פורסם בתקשורת כי איש העסקים, מר לב לבייב, לכאורה רכש כמאה חלקות קבר בבית העלמין בהר המנוחות בירושלים. זאת, על אף סעיף 14א(ב) לחוק שירותי הדת היהודיים [נוסח משולב], תשל"א-1971, לפיו "לא ירכוש אדם חלקת קבר בעבור אחר בתקופת חייו של האחר, אלא אם כן הוא בן זוגו, או הורהו". בכתבה פורסם כי שטח בית העלמין הינו מקרקעין בבעלות המדינה, אשר רשות מקרקעי ישראל הפקידה לניהולה של החברה קדישא. נוכח הדברים התנועה פנתה לרשות מקרקעי ישראל לפי חוק חופש המידע, וביקשה מידע ומסמכים הנוגעים לרכישה זו.